nūq̄ gustabit bonitatem meam  
 q̄ eos redemi. et nūq̄ videbit  
 plenitudinem meam q̄ eos cavi.  
 Fouea at̄ mea ē inferni te  
 nebrōsa obscuritas. in quā  
 ip̄i cadet. viuēdo ibi ī mise  
 ria sempiterna. Oēs angeli  
 mei ī celo et oēs sc̄i adēpna  
 bunt eos. oēs q̄ deōnes et oēs  
 aū ī inferno maledicēt eis.  
 Et illos noto et de ill' dico qui  
 ita dispositi sūt sicut ē dictū  
 sup̄ius. siue fuerit religiosi  
 siue seclāres. clēci siue layci.  
 siue mulieres siue ip̄oz filij  
 et filie. q̄ ad tāta deuenērūt  
 etate q̄ intelligūt deū omnia  
 peccāta vetuisse. nichilomin⁹  
 tñ peccāta se implicāt volūtariē.  
 de amore excluso eiusq̄ tō  
 re puipeso. Verumptñ michi  
 adhuc ē volūtās q̄lis fuit m̄  
 pendēta ī cruce. Idē ē sum  
 mō q̄ tūc fui qm̄ latroni mi  
 scdia petēti oīa peccāta dimisi.  
 et celi portas apertui. Alie  
 ruz latroni me p̄tēpnēti in  
 ferni claustra patefecī. ubi  
 p̄ peccāta suis et̄nalit̄ cūat.

*Verba sc̄e agnetis ad v̄gi  
 nē glōsa ipsā laudācia et bñ  
 dicētia. et qualit̄ rogat v̄ginē  
 p̄ filia et de cōsioe dñi et v̄gis  
 v̄lta et solatoria ad sponsā.  
 et q̄lit̄ iste mūd⁹ p̄ ollā desig*

**H**ones nat. Ca. xj.  
 loq̄t. O maria m̄r.  
 et v̄go v̄gin. tu m̄  
 to vocari potis aurora quā

Sol verus ih̄s xps illuminavit.  
 Et nūq̄d voco te aurora p̄t̄  
 p̄genie regale. a p̄t̄ diuicia  
 et hōres. Nequaquā. Et m̄to  
 dicēda es aurora p̄t̄ hūilita  
 tē. p̄t̄ fidei illūnationē. p̄t̄  
 singulare votū castitatis. Lu  
 cī es veri solis nūcia et pro  
 ductiua. Tu iustoz leticia. tu  
 deonū expulsio. tu solatio  
 peccoz. Ergo rogo te p̄t̄ter  
 nuptias istas q̄s deus fecit  
 tecū. ora ut filia tua stare  
 possit ī hōre et amore filij tui.  
 R̄ndit m̄r. Quō intelligis  
 nuptias istas. edicito p̄t̄ ista  
 q̄ hec audit. R̄ndit agnes.  
 Tu v̄ utruq̄ es. et m̄r et v̄go  
 et uxor es. Nā pulchrit̄e facte  
 sūt in te nuptie hora ista cū  
 deus hōi in te diuict⁹ ē. absq̄  
 cōfusioe et diminutioe deitatis.  
 v̄ginitas q̄z et matritas socia  
 te sūt illeso pudore v̄ginitatis.  
 simulq̄ facta es m̄r et filia  
 tui creatoris. Illū q̄ppe tu ge  
 nuisti hodie t̄palit̄ qui a p̄t̄  
 et̄nalit̄ genit⁹ oīa cū p̄t̄e opa  
 ty ē. Nā sp̄s sc̄s fuit ī te et  
 ext̄ te et cūquaq̄ tecū. q̄ fecit  
 dauit te nūcio dei. cōsentiente  
 te. Ip̄eq̄ filij dei q̄ hodie nat⁹  
 ē ex te. etiā fuit in te. anteq̄  
 nūcius puenirz ad te. Ideo fac  
 misericōdia cū filia tua. Ip̄a ē filis  
 illi paup̄cule mulieri q̄ in cō  
 ualli nichil habebat n̄ modicū  
 viuudu. ut puta gallinā vel  
 anserē. Que ad dñm qui in